



FRÜHLING

Im Land des Hermanns

Gebhardt

Genuss trifft Lippe

Felix-Fechenbach-Str. 2
32756 Detmold
Tel.: 05231 / 3077338
Öffnungszeiten:
Montag–Samstag: 07.00–22.00 Uhr

Georgstraße 3
32756 Detmold
Tel.: 05231 602069-0
Öffnungszeiten:
Montag–Samstag: 07.00–21.00 Uhr



statt 1.49¹

0.99
- 33%

Frisches
Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g



Niederlande
Mini-Rispetomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 2.78)

1.11



statt 1.59¹

0.66
- 58%

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger Geschmack,
je 100 g am Stück



De Cecco
Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

MIT APP²
statt 2.49¹

1.11
- 55%

(1 kg = € 2.22)



Landliebe Butter oder
Die Streichzarte
82% / 75% Fett,
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)

MIT APP²
statt 2.49¹

0.99
- 60%

(1 kg = € 3.96)

statt 2.49¹

1.29
- 48%



Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.33 / € 2.50)

statt 0.89¹

0.35
- 60%



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je Kasten =
12 x 1 l PET
(1 l = € 0.97)
zzgl. € 3.30
Pfand

MIT APP²
statt 15.99¹

10.99
- 31%

statt 15.99¹

11.69
- 26%



Original Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g -
380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

MIT APP²
statt 3.49¹

1.59
- 54%

statt 3.49¹

1.79
- 48%



Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten, je 850 ml / 800 ml Becher
(1 l = € 1.99 / € 2.11)

MIT APP²
statt 3.99¹

1.49
- 62%

statt 3.99¹

1.69
- 57%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenbrustfilet € 1.11, Original Wagner € 1.79, Coca Cola € 10.99, Mövenpick € 1.79, Landliebe Tafelbutter € 0.99, Ehrmann € 0.35

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Christopher Frühling e.K., Felix-Fechenbach-Straße 2, 32756 Detmold,
David Gebhardt e.K., Georgstr. 3, 32756 Detmold.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW30: 20.07. - 25.07.2026

Wir ♥ Lebensmittel.

Obst & Gemüse

EDEKA Bio

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49

WWF STARKE PARTNER EDEKA

BIO

Spanien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Schale
(1 kg = € 6.23)

2.49

Deutschland
Cherry-Rispetomaten
Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

2.49

BIO

Niederlande
Basilikum
15 cm Topf

XXL-Topf

1.49

Niederlande
Stangenbrokkoli
Klasse I, 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)

Bimi

1.99

Bonduelle

Salat-
mischung
„Country Mix“, verzehrfertig,
300 g Beutel (1 kg = € 9.97)

Country Mix
Mit Karotten & Gurken

XXL Pack

2.99

Blume der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Sonnenblumen
3er Bund

2.99

Echt NRW

EDEKA Regional

Deutschland
Himbeeren, Brombeeren oder Heidelbeeren
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99

ohne Deko

Offene
500 g Schale
€ 2.49

Echt NRW

EDEKA Regional

Deutschland
Johannisbeeren
rot, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 4.98)

Echt NRW

BIO

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.85)

2.77

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.



Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

0.99



Deutschland
Bundmöhren
Klasse I,
Bund

unverpackt

1.49



Deutschland
Auberginen
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.99



KNÜLLER der Woche:

Türkei
Kirschen
Klasse I,
100 g

unverpackt

0.39



Deutschland
Möhren
Klasse II,
1 kg Beutel

1.49

öndine
Plattnektarine

snack
time



Spanien
**Platt-
nektarinen**
weiß, Klasse I,
450 g Schale
(1 kg = € 4.42)

- ✓ Aromatisch
- ✓ Saftig
- ✓ Geschmacks-
explosion
- ✓ Knusprig

1.99



Deutschland
Zwiebeln
Klasse I,
1 kg Beutel



1.49



Deutschland
Frühkartoffeln
„Back&Grill“
vorwiegend
festkochend,
2 kg Beutel
(1 kg = € 1.50)



2.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

30_26_BL_503

Spareribs

Das ist die ganz hohe Kunst am Rost: Serviere zartes Fleisch, das sich beinahe von selbst vom Knochen löst. Lerne mit unserem Rezept, wie du Spareribs besonders schonend garst und welche Spareribs-Soße am besten passt.



RASTING

Hackbällchen-Spieß
mariniert,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.59

RASTING

Frische
Bratwurst
Jalapeño, grob, würzig-scharf oder
italienische Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

RASTING

Frische **Grillbratwurst**
mit Kräutern, grob, im zarten Saitling,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

Dein Klassiker im Komplett- paket.



**Komplett-
angebot**

RASTING

Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g, fein, gebrüht
+ 1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

5.99

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert,
je 1 kg



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

8.88

RASTING

**Gefüllter
Schweinerollbraten**
nach Gyros-Art mariniert,
je 1 kg



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

9.99

**EDEKA
KÜCHE**

Tortellini
mit Bolognese-
oder Sahneseauce,
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



Frisch für Sie gekocht
Tortellini
je 400 g

3.99

**EDEKA
KÜCHE**

**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



GEPRÜFT QUALITÄT DLG
DLG.ORG

Rinderbraten
in Sauce
je 550 g

6.99

Fleisch

Grillbauchscheiben

ohne Knochen vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g



0.77

Spareribs
vom Schwein,
gewürzt,
je 100 g



0.77

Schweinenackenkoteletts
besonders saftig,
je 1 kg



5.99

Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart
und mager,
je 1 kg



6.99



**Zartes
Gulasch**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



15.90

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



0.99

Putensteaks
mariniert,
je 100 g



1.59



Bruzzler
versch. Sorten,
je 400 g / 350 g Packung
(1 kg = € 9.98 / € 11.40)



3.99



Nackensteaks
Paprika oder Kräuter
mariniert, je 600 g Packung
(1 kg = € 7.48)



4.49



Hähnchen-Ministeaks
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)



4.49

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der rEDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

30_26_BL_505

Echt NRW



Regional

FRISCHE AUS NRW.
FÜR NRW.



Riesenrostbratwurst XXL oder
Riesenkrakauer XXL
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 10.64)



3.99



Premium Burger vom Rind
gewürzt, 2 x 125 g =
250 g Packung
(1 kg = € 17.76)



TIERWOHL PLUS

statt 4.99'
4.44
- 11%



Bestes vom
Schwein



TIERWOHL PLUS

Frische
Bratwurst
grob oder fein,
je 3 x 100 g =
300 g Packung
(1 kg = € 8.97)

statt 2.99'
2.69
- 10%



Hackfleisch XXL
gemischt, 800 g Packung
(1 kg = € 8.74)



TIERWOHL PLUS

statt 8.99'
6.99
- 22%



Bestes vom
Schwein



TIERWOHL PLUS

Schweine-
gulasch
aus dem
Schweine-
schinken
geschnitten,
zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 8.98)

statt 4.99'
4.49
- 10%

Wurst

RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 11.10)

5 Stück

4.44



TIER WOHL PLUS

RASTING

Honigschinken
je 100 g



1.99

RASTING

Fettarmer Aspiq-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



1.39

RASTING

Delikatesse Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g



1.99

RASTING

Lachsschinken
geräuchert,
extra mager,
je 100 g



TIER WOHL PLUS

1.99

EDEKA
Herzstücke

Original spanischer Serrano-Schinken „Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

RASTING

Delikatesse Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g



0.99

RASTING

Zwiebel-mettwurst oder Schinkenzwiebelmettwurst
mit oder ohne Paprika
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)



TIER WOHL PLUS

0.79

Salami
Original-Salami

Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g



1.99

Montorsi

Original italienische Mortadella „Modena“
je 100 g



1.29

GUT GÜNSTIG

Wiener Würstchen
20 x 50 g = 1 kg Packung



6.79

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der r EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

30_26_BL_507

Käse

Beemster

holländischer Schnittkäse, versch. Sorten,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



statt 1,99¹

1,79
-10%

Bergader

Bavaria blu oder **Bonifaz**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2,69¹

1,79
-33%

Cœur de Lion Le Brie

französischer Weichkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1,29¹

0,88
-31%

Almette Alpenfrischkäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7,40)



statt 1,99¹

1,11
-44%

Zott Zottarella Minis

Classic oder Basilikum, 45% Fett i. Tr.,
je 250 g Becher / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 14,32)



MIT APP²

statt 2,29¹

1,59
-30%

statt 2,29¹

1,79
-21%

(1 kg = € 12,72)

Salakis



Salakis Schafskäse

versch. Sorten und
Fettstufen,
je 180 g / 150 g Packung
(1 kg = € 11,06 / € 13,27)
Preis ohne App: € 2,22
(1 kg = € 12,33 / € 14,80)



MIT APP²

statt 3,79¹

1,99
-47%



Arla Finello

Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 10,60)



MIT APP²

statt 2,59¹

1,29
-50%

statt 2,59¹

1,59
-38%

(1 kg = € 8,60)

Roulette Mein Ofenkäse

oder Grillkäse

versch. Sorten,
60% / 55% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13,83)



statt 3,49¹

2,49
-28%

Leerdammer

Knusper Minis

Natur, 150 g Packung
(1 kg = € 13,27)



statt 2,99¹

1,99
-33%



Gorgonzola

Dolce

ohne Rinde,
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 14,80)

40

Extra°Punkte³
= € 0,40

PAYBACK

statt 2,59¹

2,22
-14%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Kinder Paradiso
oder **Choco fresh**
je 4 / 5 Stück =
116 g / 102,5 g Packung
(1 kg = € 17.16 / € 19.41)

statt ~~2.39~~¹

1.99
-16%

Bioland



Andechser Natur Bio-Jogurts
versch. Sorten und Fettstufen,
je 4 x 100 g Becher =
400 g Packung
(1 kg = € 3.48)
auch 400 g Becher
versch. Sorten
im Angebot

statt ~~1.89~~¹

1.39
-26%

Kühlregal

Gutes aus Milch.



Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% /
10% Fett, je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt ~~2.39~~¹

1.11
-53%



müller Frucht-Buttermilch
versch. Sorten,
je 500 g Flasche
(1 kg = € 2.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt ~~1.39~~¹

1.00
-28%

CUY'S CONCEPT



Caffè Latte
versch. Sorten,
je 250 ml Becher
(1 l = € 2.36)

statt ~~0.79~~¹

0.59
-25%

Milram Buttermilch Drink
versch. Sorten,
je 750 g Flasche
(1 kg = € 1.72)

Erfrischend
fruchtiger
Genuss.



statt ~~1.79~~¹

1.29
-27%

Like YOU LIVE IT



Rein pflanzlich aus Soja
versch. Sorten,
je 180 g /
175 g Packung
(1 kg = € 15.50 /
€ 15.94)

2.79

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

¹Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Milram Buttermilch Drink € 1.29, Kinder € 1.77, CUY's Latte Cappuccino € 0.75, Landliebe Joghurt € 1.11

30_26_BL_509

Kühlregal & TK

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 330 ml Packung
(1 l = ab € 7.85)

statt 4.49¹

2.59
- 42%



MIT APP²

statt 4.49¹

2.29
- 48%

(1 l = ab € 6.94)



Langnese Magnum bonbon
versch. Sorten,
je 12 Stück = 204 ml Becher
(1 l = € 19.56)
auch Langnese After Dinner
8 Stück = 280 ml Packung
im Angebot

statt 4.99¹

3.99
- 20%

Dr. Oetker Intermezzo
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 165 g - 190 g Packung
(1 kg = ab € 9.42)



statt 2.39¹

1.79
- 25%

GUT & GÜNSTIG

Chicken Burger
tiefgefroren, 4 Stück =
400 g Packung (1 kg = € 7.48)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

statt 3.45¹

2.99
- 13%

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
tiefgefroren, fertig gebacken,
versch. Sorten, je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)



statt 2.29¹

1.49
- 34%

Ferrero Eis
versch. Sorten, je 4 / 3 Stück =
190,5 ml - 360 ml Multipackung
(1 l = ab € 8.31)



statt 3.89¹

2.99
- 23%

Spraga Kombucha
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.49¹

1.99
- 20%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



true fruits Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.96)

statt 2.89¹

2.49
- 13%

Kaffee, wie Du ihn magst.

Kaffee

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 20.99'

14.99
- 28%



MIT APP²

statt 20.99'

13.99
- 33%

statt 6.99'

4.29
- 38%

Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 16.01)

MIT APP²

statt 6.99'

3.99
- 42%

(1 kg =
ab € 14.89)

TASSIMO

JACOBS

CAFFÈ CREMA
MILD

TASSIMO

JACOBS

CAFFÈ CREMA
CLASSICO

LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

CAFFÈ CREMA

CLASSICO

extra
smooth
sensation

Oatly
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

THE ORIGINAL
OAT-
LY!
BIO
HAFER OAT
ONLY THREE
INGREDIENTS
WATER, OATS AND
SEA SALT

THE ORIGINAL
OAT-
LY!
BARISTA
EDITION
HAFER

Dallmayr
Classic oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)

statt 8.99'

6.49
- 27%

Dallmayr
Classic

volles Aroma

mit Qualitätsgarantie

Dallmayr
Capsa
prodomo

statt 3.69'

2.79
- 24%

Dallmayr Capsa
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 49.82)

Bärenmarke
Kaffee-Milch
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 170 g Flasche
(1 kg = € 5.24)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

NESCAFÉ
2in1

Nescafé
Kaffeesticks
2 in 1 oder 3 in 1,
je 10 Stück =
80 g / 155 g
Packung (1 kg =
€ 28.63 /
€ 14.77)

MIT APP²

statt 2.19'

1.59
- 27%

statt 2.19'

1.79
- 18%

MIT APP²

statt 1.35'

0.69
- 48%

statt 1.35'

0.89
- 34%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App oder der Reg. für die Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Tassimo € 4.44

30_26_BL_571



IBIS
Grande
Tradition
Steinofen-
baguette
250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.69'
1.29
- 23%

Ideal für
unterwegs und
zwischen-
durch.



Wasa
Tasty Snacks
oder Sandwich
versch. Sorten,
je 190 g - 235 g Packung
(1 kg = ab € 8.47)

MIT APP²
statt 2.99'
1.79
- 40%
(1 kg = ab € 7.62)

statt 2.99'
1.99
- 33%

statt 2.29'
1.79
- 21%

**Tiger Weiß-
oder Braunbrot**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)

Serviovorschlag

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Team Deutschland
Das Pure
Langzeitbrot
Banane-Dattel-Zimt oder
Gemüse-Kichererbsen,
je 300 g Packung
(1 kg = € 5.97)



statt 1.99'
1.79
- 10%

Schwartau
Extra, Samt oder
Weniger Zucker
versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 6.74)
auch Schwartau
Holsteiner
Pflaumenmus
330 g im Angebot



statt 2.99'
2.29
- 23%

MIT APP²
statt 2.99'
1.99
- 33%
(1 kg = ab € 5.85)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK



Lotus Biscoff
Brottaufstrich
Creamy oder
Crunchy,
je 400 g /
380 g Glas
(1 kg = € 8.73 /
€ 9.18)

3.49

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK



Andros Be Nuts!
Erdnusscreme
Creamy oder Crunchy,
je 325 g Glas (1 kg = € 8.28)

statt 3.79'
2.69
- 29%

Max Balance
Clear Whey Eistee
versch. Sorten,
je 300 g Dose
(1 kg = € 49.97)



statt 18.99'
14.99
- 21%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: IBIS Baguette € 1.00, Schwartau € 2.00

30_26_BI_512

Gute Küche, kurze Wartezeit.



Hawesta
Heringsfilets
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)

statt 1.99¹

1.11
- 44%

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)



statt 1.19¹
0.49
- 58%



Ben's Original
Reis
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

statt 2.29¹

1.49
- 34%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Müller's Mühle
Linsen oder **Erbsen**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

statt 1.99¹

1.69
- 15%

Böklunder
Würstchen
Wiener, Frankfurter Art
oder Geflügel, je 5 Stück =
475 g Glas / 210 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.86)

statt 3.59¹

2.49
- 30%



Bonduelle
Gemüsekonserven
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 2.98)

statt 1.79¹

1.19
- 33%



Alufolie
Hohe Reißfestigkeit. Formstabil
und hitzebeständig. Vielseitig
einsetzbar. 100% recycelbar.
10 + 2 m gratis.



statt 2.39¹

1.99
- 16%



Frischhaltefolie
Selbsthaftende Folie.
20 m + 4 m gratis.



statt 1.59¹

0.99
- 37%

¹ Angebotspreis. ² Angebot nur gültig gegen Vorlage der FIDEKA-App an der Kasse. ³ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Müller's Mühle € 1.29, Böklunder € 3.29, Knorr Fix € 0.49, Ben's Original Reis € 1.99

Bevorraten



Knorr
Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

MIT APP²
statt **1.79¹**
0.79
- 55%

(1 l = € 3.16)

statt **1.79¹**
0.99
- 44%



Kraft
Tomaten Ketchup
417 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.09)

statt **2.29¹**
1.29
- 43%



Popp
Mayonnaise
oder
Remoulade
80% Fett,
je 650 ml Tube
(1 l = € 4.60)

statt **3.89¹**
2.99
- 23%

Mazola
Keimöl oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = € 4.65)



statt **4.49¹**
3.49
- 22%

MY HEART GOES BOOM

Spare jetzt bei mehr als 1.000 EDEKA Herzstücken.



Jetzt downloaden
und sofort sparen!



¹Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.
Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Preise können abhängig von Markt und Region variieren.
Angebote gültig bei Vorlage der EDEKA App an der Kasse, vorheriger erfolgreicher Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes in der App. Angebot gültig bis 31.07.26. Nur in teilnehmenden Märkten. EDEKA Nordwest Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.



Reines
Sonnen-
blumenöl
750 ml
Flasche
(1 l = € 3.05)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.29



**Schwarz-
wurzeln**
geschält, 540 g Glas /
320 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.66)



statt **1.79¹**
1.49
- 16%

Treets
versch. Sorten,
je 165 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 9.95)

Die vegane
Alternative
zum Naschen.



statt 2.79¹

1.99
- 28%



Knoppers Riegel oder
Knoppers Original
versch. Sorten,
je 5 x 40 g / 8 x 25 g =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

statt 2.49¹

1.79
- 28%

nimm2 Lachgummi
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.05)

statt 1.29¹

0.99
- 23%



Für Naschkatzen.

**De Beukelaer
Prinzen Rolle**
versch. Sorten,
je 450 g / 352 g Packung
(1 kg = € 3.76 / € 4.80)



MIT APP²

statt 2.59¹

1.49
- 42%

statt 2.59¹

1.69
- 34%



Milka Schokolade
versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel (1 kg = ab € 9.97)

statt 4.99¹

2.99
- 40%



Schokolade
versch. Sorten,
je 90 g Tafel
(1 kg = € 12.33)

statt 1.69¹

1.11
- 34%

¹ Angebotspreis nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Prinzen Rolle € 2.49, Milka Alpenmilch € 3.29, Herzstücke Schokolade € 0.99

(1 kg = € 3.31 / € 4.23)

Lillet
L'Apéritif
Blanc oder Rosé,
17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

Auch alkoholfrei

statt 16.49'
10.99
- 33%

MIT APP²
statt 16.49'
9.99
- 39%
(1 l = € 13.32)

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple,
Fire oder Blackberry
35% Vol. im Angebot

statt 19.99'
15.99
- 20%

MIT APP²
statt 19.99'
14.99
- 25%
(1 l = € 21.41)

Ouzo 12
oder 12 Gold
Anis Liqueur
38% / 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 11.99'
9.99
- 16%

Mit LED-
Beleuchtung
im Flaschen-
boden.

9 Mile
Vodka
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99'
9.99
- 28%

ohne Deko

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lorenz € 2,19, Three Sixty € 2,59

funny-frisch
Kessel Chips
oder Riffels
versch. Sorten,
je 120 g /
150 g Beutel
(1 kg = € 12.42 /
€ 9.93)

statt 2.49'
1.49
- 40%

Lorenz
Saltletts
versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 7.45)

statt 2.29'
1.49
- 34%

Kilbeggan
Irish Whiskey oder
Berry Selection,
40% / 32,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.99'
10.99
- 31%

Three Sixty Vodka
Mix-Getränke
versch. Sorten,
10% Vol.,
je 0,33 l /
0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 /
€ 7.96)
zzgl. € 0.25
Pfand

MIT APP²
statt 2.79'
1.79
- 35%

statt 2.79'
1.99
- 28%
(1 l = € 5.42 / € 7.16)

500
Extra°Punkte³
= € 5.00

Netfix
Gutschein
€ 50.00

PAYBACK

50.00

statt 1.99'
1.19
- 40%

MIT APP²
statt 1.99'
0.99
- 50%
(1 kg = € 9.00)

Chio
Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.82)

Chips for Friends
Paprika oder
gesalzen,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 4.45)
auch Chips for Friends
Geriffelt Salz oder
Paprika 200 g
im Angebot

statt 0.99'
0.89
- 10%

30_26_BI_516



Spanien
Freixenet Mederaño
oder **Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Auch alkoholfrei

statt 4.49¹

2.99
- 33%

MIT APP²

statt 4.49¹

2.79
- 37%

(1 l = € 3.72)



Italien
Leonardi
versch. Sorten,
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 5.99¹
4.99
- 16%



Italien -
Umbrien / Sizilien
Lungarotti Brezza oder
Regaleali
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 9.99¹
7.99
- 20%

Finsbury
London Dry
oder **Pink Gin**
37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

statt 11.99¹
8.99
- 25%

Deutschland -
Franken / Württemberg
Die jungen Frank'n
oder **Lauffener**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4.99¹
3.99
- 20%

Deutschland - Baden
Bio Jechtinger
Grauburgunder
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 6.49¹
4.99
- 23%

Deutschland - Mosel / Ahr
Markus Molitor
privée oder
Mayschoß
Edition Exclusiv
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)
*für den 2024er
Grauburgunder

statt 9.99¹
8.99
- 10%

Cocktail Plant
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 200 ml Glasflasche
(1 l = € 9.95) zzgl. € 0.15 Pfand
je 4 Stück: € 5.97 (1 l = € 7.46)
zzgl. € 0.60 Pfand

4 STÜCK
statt 9.56¹
5.97
- 37%

statt 2.39¹
1.99
- 16%

Italien - Apulien
Notte Rossa
Bio Primitivo
Puglia IGP, trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 5.99¹
4.99
- 16%

Faber Sekt
oder **Light live**
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

statt 3.79¹
2.79
- 26%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lungarotti Brezza oder Regaleali € 8.99

30_26_BL_517



**Soft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten,
je 1,1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.99¹
1.29
• -35%



Pepsi
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹
0.79
• -46%



**deit
Limonade
oder Spezi**
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.95)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49¹
1.19
• -20%



**Booster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25
Pfand

MIT APP²
statt 0.89¹
0.39
• -56%

statt 0.89¹
0.49
• -44%

(1 l = € 1.18)

Adelholzener Active 02
natürliches Mineralwasser ohne Kohlensäure
und mit extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.19¹
0.99
• -16%

15
Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK



Rauch Yippy
**Erfrischungs-
getränk**
versch. Sorten,
je 0,33 l Flasche
(1 l = € 2.70)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.99¹
0.89
• -10%



hella
Leichte Limo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.89¹
0.69
• -22%



Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61) zzgl. € 3.30
Pfand

Glasflaschen
statt 6.49¹
5.49
• -15%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**Veltins
Pilsener Steinie**
je Kasten =
20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1l = € 1.67 / € 1.37)
zzgl. € 3.10 / € 2.78
Pfund

statt 15.99¹

10.99
- 28%



**Gaffel Kölsch oder
Kölsch & Cola**
und weitere Sorten,
je 0,5 l Dose
(1l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfund

0.99



Astra Urtyp
Kasten = 27 x 0,33 l
(1l = € 1.46)
zzgl. € 3.66 Pfund

statt 15.99¹

12.99
- 18%



Flensburger Pilsener
Packing = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.90 Pfund

4.99



**Schöfferhofer
Weizen-Mix oder
Hefeweizen**
versch. Sorten,
je Packing =
6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfund

Auch alkoholfrei

statt 5.49¹

3.99
- 23%



**Paulaner
Spezi oder Limo**
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfund

MIT APP²

statt 0.89¹

0.59
- 33%

statt 0.89¹

0.69
- 22%



Pott's Landbier
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 4.50 Pfund

Auch alkoholfrei

statt 16.99¹

14.99
- 11%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Veltins € 14.49, Pott's Landbier € 14.99, Paulaner Spezi € 0.85, Schöfferhofer € 3.99

30_26_BL_519_Getränke_Ost

taft Haarspray, Haarlack
oder **Schaumfestiger**
versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 11.96 / € 19.93)

*Dein Style.
Dein Halt.*

Guhl Shampoo
oder **Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 / € 16.45)

uschdas Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

statt 3.45'
2.99
- 13%



statt 3.99'
3.29
- 17%



statt 1.79'
0.99
- 44%

Nivea Sun
Schutz & Pflege
Sonnenmilch
LF 50+
200 ml Flasche
(1 l = € 49.95)



9.99

Nivea Body
Lotion oder
Body Milk
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 9.98)



3.99

Sensodyne
Zahncreme
Fluorid oder
Extra Frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)



2.29

Cottonelle Feuchtes
Toilettenpapier
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung



statt 1.69'
1.19
- 29%



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Poliboy
Feuchttücher
Fliesen oder
Parkett &
Laminat,
je 15 Stück
Packung

3.89



60
Extra°Punkte³
= € 0.60
PAYBACK

Air Wick
Freshmatic
Max
versch. Sorten,
je 250 ml
Nachfüller
(1 l = € 19.16)

4.79

CUT & GÜNSTIG



**Spülmittel
Classic**
mit Zitronenduft,
1 l Flasche

0.85

statt 6.75

4.99
- 26%

**Persil
Waschmittel**
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)



**Vernel
Weichspüler**
versch. Sorten,
je 46 WA / 50 WA
Flasche
(1 WA = € 0.05)

statt 2.79

2.29
- 17%



Softis Taschentücher
4-lagig, 30 x 9 Stück Packung



statt 3.59

2.49
- 30%

**50fach
°Punkte***
auf Hygienepapier

PAYBACK

Jetzt noch mehr
°Punkten mit
der App!



PAYBACK



Zu den Coupons



JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

*Alle Angebote gültig bis 25.07.2026, KW30, gegen Vorlage der PAYBACK Karte, App oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

**Regina
Toilettenpapier**
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



statt 3.99

2.99
- 25%

Sheba Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)



statt 0.65

0.49
- 24%

Shelma Katzennahrung
Meat oder Fish,
je 12 x 85 g =
1020 g Packung
(1 kg = € 4.89)



statt 5.99

4.99
- 16%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Sheba € 0.49

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 23.07. – Sa. 25.07.

RASTING

**Schinken-
fleischwurst**
mit oder ohne
Knoblauch,
im Halbring,
je 500 g Stück
(1 kg = € 8.00)

statt 7.99¹

4.00
• - 49%

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Zartes
Rinderfilet
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 5.99¹

4.99
• - 16%



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
unser Qualitätsversprechen

ohne Deko

ohne Deko



statt 1.19¹

0.77
• - 35%

Frische
Oberschalenschnitzel
vom Schwein, besonders zart und mager,
je 100 g

statt 7.99'
5.99
- 25%

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand

Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.

Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

statt 2.99'
2.22
- 25%



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorheriger erfolgreicher Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Frosta Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)



statt 3.99'
2.79
- 30%



Deutschland
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.49



Landliebe Landkäse
in Scheiben,
Butterkäse oder
Maasdamer,
45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 9.93)

statt 2.59'
1.49
- 42%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Zewa € 2.49

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 23.07. – Sa. 25.07.

Die besten Deals auf einen Blick.

statt 1,99'
1,29
- 35%



Soft, Nektar
oder Frucht-
saftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand



nimm2
Lachgummi
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3,05)

statt 1,29'
0,99
- 23%



Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5,44)

statt 1,19'
0,49
- 58%



MIT APP²
statt 20,99'

13,99
- 33%

statt 20,99'

14,99
- 28%

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0,25)

statt 6,75'
4,99
- 26%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Herzstücke Soft / Nektar / Fruchtsaftgetränk € 1,49, Knorr Fix € 0,49



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.